Nowy A^n^i^istrator, bez względu na koszta, starał^
Isię wszelkiemi siłami, aby Z A K Ł A D powyżej rzeczony,/
/w każdym razie, jak najdogodniejszym uczynić, a mając 1
^najgłębsze przekonanie, iż P I W O z tak słynnej Fabryki^
i jest wyborne, mniema, iż tak jak dawniej, tak i teraz,
^Publiczność licznie nawiedzać go zechce.

_VV Drukarni Kurjera W arszi— Wolno drukować. W arszaw a d. 9 (21 Listopada) 1854 r— Cenzor, F. Sobieezczańtki.